3 Mercados

Miembros de A3 Mercados con mayor volumen negociado acumulado por aio

(productos agropecuarios).

ACUMULADO 2025

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

FUTUROS Y OPCIONES.COM
ACA VALORES

VALCEREAL

AGROSAFE

ENRIQUE R ZENI'Y CIA
AGRINTER CEREALES
GRASSI

INTAGRO

COCOS CAPITAL

ALLARIA AGROFINANZAS
GRANAR

DIAZ RIGANTI CEREALES
ROAGRO

OPCION AGRO

LBO

SESNICH - VILLALONGA CEREALES
MACRO AGRO

NEGOCIOS DE GRANOS

A & J NARI

JOVICER
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3 Mercados

DICIEMBRE 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

DIAZ RIGANTI CEREALES

AGROSAFE

AGRINTER CEREALES

ENRIQUE R ZENI'Y CIA

VALCEREAL

1
2
3
4
5[GRASSI
6
7
8
9

INTAGRO

10| ALLARIA AGROFINANZAS

11|OPCION AGRO

12| GRANAR

13[ROAGRO

14|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

15| COCOS CAPITAL

16(LBO

17| MACRO AGRO

18| NEGOCIOS DE GRANOS

19(JOVICER

20|A & J NARI
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3 Mercados

NOVIEMBRE 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

AGRINTER CEREALES

VALCEREAL

ALLARIA AGROFINANZAS

GRASSI

OPCION AGRO

1
2
3
4
5(DIAZ RIGANTI CEREALES
6
7
8
9

GRANAR

10| ENRIQUE R ZENI Y CIA

11| AGROSAFE

12|INTAGRO

13| ROAGRO

14(JOVICER

15| COCOS CAPITAL

16| MACRO AGRO

17[NEGOCIOS DE GRANOS

18|LBO

19|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

20| MAX CAPITAL
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3 Mercados

OCTUBRE 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

DIAZ RIGANTI CEREALES

OPCION AGRO

INTAGRO

AGRINTER CEREALES

ENRIQUE R ZENI'Y CIA

1
2
3
4
5[VALCEREAL
6
7
8
9

ALLARIA AGROFINANZAS

10| GRASSI

11| AGROSAFE

12|GRANAR

13| COCOS CAPITAL

14[ROAGRO

15|JOVICER

16|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

17|A & J NARI

18/ MACRO AGRO

19|LBO

20|NEGOCIOS DE GRANOS
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3 Mercados

SEPTIEMBRE 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

GRANAR

AGRINTER CEREALES

ALLARIA AGROFINANZAS

GRASSI

AGROSAFE

1
2
3
4
5[INTAGRO
6
7
8
9

VALCEREAL

10| OPCION AGRO

11(ENRIQUE R ZENI'Y CIA

12| DIAZ RIGANTI CEREALES

13[COCOS CAPITAL

14| ROAGRO

15|LBO

16 MACRO AGRO

17|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

18| MAX CAPITAL

19|A & J NARI

20{BALANZ CAPITAL VALORES
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3 Mercados

AGOSTO 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

AGRINTER CEREALES

ALLARIA AGROFINANZAS

INTAGRO

AGROSAFE

COCOS CAPITAL

1
2
3
4
5[VALCEREAL
6
7
8
9

ENRIQUE R ZENI'Y CIA

10| GRASSI

11|GRANAR

12| ROAGRO

13| OPCION AGRO

14(LBO

15| DIAZ RIGANTI CEREALES

16| MACRO AGRO

17[SESNICH - VILLALONGA CEREALES

18|JOVICER

19|A & J NARI

20| BALANZ CAPITAL VALORES

A3 Mercados S.A. Mercado registrado ante CNV bajo el N° de Matricula 13
Paraguay 777 Piso 15, S2000CVO, Rosario, Argentina | Tel.: +54 341 5302900
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3 Mercados

JULIO 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

AGROSAFE

GRASSI

ALLARIA AGROFINANZAS

VALCEREAL

INTAGRO

1
2
3
4
5[AGRINTER CEREALES
6
7
8
9

COCOS CAPITAL

10| ENRIQUE R ZENI Y CIA

11|ROAGRO

12|GRANAR

13| OPCION AGRO

14|DIAZ RIGANTI CEREALES

15|LBO

16| MACRO AGRO

17[SESNICH - VILLALONGA CEREALES

18|A & J NARI

19| NEGOCIOS DE GRANOS

20| BARRILLI
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3 Mercados

JUNIO 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

AGROSAFE

ENRIQUE R ZENI'Y CIA

COCOS CAPITAL

GRASSI

ALLARIA AGROFINANZAS

1
2
3
4
5[GRANAR COMERCIALY FINANCIERA
6
7
8
9

VALCEREAL

10|INTAGRO

11|ROAGRO

12| AGRINTER CEREALES

13| OPCION AGRO

14{MACRO AGRO

15| DIAZ RIGANTI CEREALES

16|LBO

17|A & J NARI

18|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

19|JOVICER

20|NEGOCIOS DE GRANOS

A3 Mercados S.A. Mercado registrado ante CNV bajo el N° de Matricula 13
Paraguay 777 Piso 15, S2000CVO, Rosario, Argentina | Tel.: +54 341 5302900
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3 Mercados

MAYO 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

VALCEREAL

AGROSAFE

COCOS CAPITAL

GRASSI

INTAGRO

1
2
3
4
5[ENRIQUE R ZENI'Y CIA
6
7
8
9

ALLARIA AGROFINANZAS

10| AGRINTER CEREALES

11|LBO

12| GRANAR COMERCIAL Y FINANCIERA

13| ROAGRO

14(SESNICH - VILLALONGA CEREALES

15| MACRO AGRO

16| BTG PACTUAL ARGENTINA

17| OPCION AGRO

18| NEGOCIOS DE GRANOS

19|A & J NARI

20| DIAZ RIGANTI CEREALES
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3 Mercados

ABRIL 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

VALCEREAL

AGROSAFE

ROAGRO

INTAGRO

ALLARIA AGROFINANZAS

1
2
3
4
5[ENRIQUE R ZENI'Y CIA
6
7
8
9

AGRINTER CEREALES

10| GRANAR COMERCIAL Y FINANCIERA

11| COCOS CAPITAL

12|LBO

13| GRASSI

14(OPCION AGRO

15(A & J NARI

16| CUCCHIARAY CIA

17 MACRO AGRO

18|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

19| DIAZ RIGANTI CEREALES

20|NEGOCIOS DE GRANOS
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3 Mercados

MARZO 2025

FUTUROS Y OPCIONES.COM

ACA VALORES

ENRIQUE R ZENI Y CIA

COCOS CAPITAL

VALCEREAL

ROAGRO

INTAGRO

1
2
3
4
5[AGROSAFE
6
7
8
9

GRANAR COMERCIAL Y FINANCIERA

10| GRASSI

11|AGRINTER CEREALES

12|LBO

13| ALLARIA AGROFINANZAS

14|DIAZ RIGANTI CEREALES

15|SESNICH - VILLALONGA CEREALES

16| MACRO AGRO

17[{OPCION AGRO

18| AGROBROKERS

19| NEGOCIOS DE GRANOS

20| CORTINA BERUATTO
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3 Mercados

FEBRERO 2025

1 FUTUROS Y OPCIONES.COM
2 COCOS CAPITAL
3 ACA VALORES
4 ENRIQUE R ZENI 'Y CIACIAFEI
5 GRANAR COMERCIALY FINANCIERA
6 GRASSI
7 AGRINTER CEREALES
8 VALCEREAL
9 INTAGRO
10 AGROSAFE
11 ALLARIA AGROFINANZAS
12 OPCION AGRO
13 ROAGRO
14 LBO
15 MACRO AGRO
16 SESNICH - VILLALONGA CEREALES
17 DIAZ RIGANTI CEREALES
18 NEGOCIOS DE GRANOS
19 AGROBROKERS
20 CORTINA BERUATTO

A3 Mercados S.A. Mercado registrado ante CNV bajo el N° de Matricula 13
Paraguay 777 Piso 15, S2000CVO, Rosario, Argentina | Tel.: +54 341 5302900
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3 Mercados

ENERO 2025

1 FUTUROS Y OPCIONES.COM
2 ACA VALORES
3 GRASSI
4 AGRINTER CEREALES
5 COCOS CAPITAL
6 ENRIQUE R ZENI Y CIACIAFEI
7 ALLARIA AGROFINANZAS
8 VALCEREAL
9 GRANAR COMERCIAL Y FINANCIERA
10 AGROSAFE SRL
11 INTAGRO
12 LBO
13 ROAGRO
14 DIAZ RIGANTI CEREALES
15 OPCION AGRO
16 MACRO AGRO
17 NEGOCIOS DE GRANOS
18 SESNICH - VILLALONGA CEREALES
19 A & J NARI
20 AGROBROKERS
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